- P** Joannis\*, sine coll., Cr., Prf. de Cruce. — Vs. seq. pr. loco, com. praec. et diei Oct. S. Joannis tantum. Compl. Dom. Doxol. B. M. V. per crastin. **Alb.**
- 2 Fer. VI. **Alb.** VISITATIO B. M. V., *dupl. I cl. cum Oct.* Off. festiv. pr. loco, ad Pm. *V. pr.* — In Ms. pr. sine coll., Cr., Prf. *Et te in Visitatione.* — Vs. nulla com. Compl. Dom. **Alb.**
- 3 Sabb. **Rub.** **De V die infra Oct. Ss. App. semid.** Off. ordin. ut in Psalt. et in comm. Com. Oct. Ad Ld *V* et ant. ad *Bened.*, orr. — In Ms. pr. ii or. oct. Br. Prf. App. — Vs. seq. de Sabb. et pr. com. praec. et Oct. B.
- + 4 **Dom VI post Pent.** **Virid.** **De ea, semid.** Omnia ut in Psalt. et pr. loco, com. Oct.
- P** in Ld. et Ms. pr. Cr. Prf. Trin. — In Vs. com. seq. ac. Oct. **Virid.**
- 5 Fer. II. **Alb.** **S. Antonii Mariae Zaccaria C.**, *dupl.* Off. ordin. com. s. Oct.\* in Ld. et Ms. pr., Cr., Prf. App. — Vs. seq. com. praec. or. pr. et Oct. Vis. **Rub.**
- 6 Fer. III. **Rub.** **Octava Ss. Apost. Petri\* et Pauli\***, *dupl. maj.* Off. ordin. et pr. loco. — Com. Vis. In Ms. pr. Cr. Prf. App. — In Vs. com. seq. ant. *V* et or. pr. et Oct. Vis.
- 7 Fer. IV. **Alb.** **Ss. Cyrilli et Methodii Ee. Cc.**, *dupl.* Off. ordin. Hymn. pr. Com. Vis. — Ms. pr. — In Vs. hymn., *V* et ant. ad *Magnif.* pr. com. seq. ant. et *V Alb.*
- 8 Fer. V. **Alb.** **Si Elisabeth Reg. Vid.** *semid.* Off. ordin. ad Matut. Invit. et hymn. pr. ant., pss. et *VV*. noct. de fer. II i noct cum suis

- R'R.** de fer., ii et ii pr. loco cum **R'R.** de Comm. Ad Ld. hymn. et reliq. pr. Com. oct. Vis. — Ms. *Cognovi, Alb.*
- 9 A F. 3 Octava Visitacionis, dxxm. off. ordin. Gl. Cr. Prf. B. LL. 2 et 3 N. ex Oct. Rom. alias Fest. In vesp. com. SS. VII Fratrum Mm. et S. Rufinae et SS. Mm.
- 10 Sabb. **Rub.** **Ss Septem Fratrum ac Rufinae et Secundae Vv. Mm. semid.** Off. ordin. viii R' *Haec est.* Ad Ld. suffr. et ad Pm. praec. ■ — Ms. pr. ii ad libit. — Vs. seq. de Sabb. et pr. loco, com. praec. S. Pii I P. M. et suffr. ad Compl. prec. **Virid.**
- + 11 **Dom VII post Pent Virid.** **De ea, semid.** Omnia ut in Psalt. et pr. loco, ad Ld. com. S. Pii et suffr. Ad Pm. *Quicumque*, et prec. ■ — In Ms. pr. ii or. S. Pii, iii A *cunctis*, Cr. Prf. Trin. In Vs. com. seq. et Ss. Naboris et Felicis Mm. **Virid.**
- 12 Fer. II. **Alb.** **S. Ioannis Gualberti Abb.**, *dupl.* Off. ordin. com. Ss. Mm. in Ld. et Ms. pr. — In Vs. com. seq. **Alb.**
- 13 Fer. III. **Rub.** **S. Anacleti P. M.** *semid.* Off. ordin. in Ld. suffr. et ad Pm. rec. — In Ms. *Sacerdotes Dei*, ii or. A *cunctis*, iii ad libit. Ev. *Si quis venit.* — Vs. seq. com. praec. **Alb.**
- 14 Fer. IV. **Alb.** **S. Bonaventurae E. C. D.**, *dupl.* Off. ordin. viii R' *In medio.* — In Ms. pr. loco, Cr. — In Vs. com. seq. **Alb.**
- 15 Fer. V. **Alb.** **S. Henrici Imper. C.** *semid.* Off. ordin. (m. t. v.) Ad Ld suffr. et ad Pm. ■ prec. — In Ms. *Os iusti*, ii or. A *cunctis*, iii